
三菱電機システムサービス株式会社 
産業システムセンター 

〒461-0040 名古屋市東区矢田一丁目 26 番 43 号 
TEL（052）719-0602 

 
－ 1 － 

機器システム部材 

セールス＆テクニカルニュース 
Ｎｏ.18-006

2018年11月発行

表 題 FA 製品梱包箱印字色変更 

適用機種 FA 関連製品全般 

 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

FA製品梱包箱において、梱包表示を変更いたします。なお、本変更に伴う製品機能・性能への影響は 

ございませんので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象製品 

FA関連製品全般 

 

２． 変更内容 

梱包箱の印字色の変更になります。 

 変更前 変更後 

印字色 青色 黒色 

外観 

 

 

 

 

 

３． 変更時期 

2018年12月生産分より順次変更を実施致します。 

なお、変更前後の流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたします。 

 


